
 
 

Zarządzenie Nr 347/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 9 listopada 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie otwartego naboru na wyłonienie Partnera 

(Partnerów) spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu w 

ramach konkursu numer RPMA. 10.01.01-IP.01-14-076/18, ogłoszonego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020 Oś Priorytetowa X Edukacja dla Rozwoju Regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i 

rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U. z 2018 poz. 1431) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 325/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 19 października 2018 r.  

w sprawie otwartego naboru na wyłonienie Partnera (Partnerów) spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu numer RPMA. 10.01.01-

IP.01-14-076/18, ogłoszonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa X Edukacja dla Rozwoju 

Regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 

Edukacja ogólna wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

,, § 2 Powołuje się Komisję Konkursową, celem dokonania otwarcia oraz oceny 

złożonych ofert w składzie: 

 

1) Mirosław Rosak – Kierownik Działalności Gospodarczej, 

2) Jolanta Olczak – Inspektor Wydziału Oświaty, 

3) Marek Gumkowski –  Inspektor Wydziału Koordynacji Projektów i Zamówień 

Publicznych’’. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działalności Gospodarczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 


